法送达了《劳动保障监察责令改正指令书》(菏人社监令

字〔2021〕第1022号)，责令限期补发拖欠的工资，但你单
位逾期未支付，也未向我局提出陈述和申辩。相关证据：

《营业执照》副本复印件、身份证复印件、工资单、劳动监
察询问笔录等。

现依据《中华人民共和国劳动法》第九十一条第(一)
项、《劳动保障监察条例》第二十六条第(一)项的规定，决
定对你单位作出如下行政处理：自收到本决定书之日起
15日内，支付刘晓佳、贾天华、李奥、李晓宁等62名职工
2020年7月至2021年8月份数额不等的工资,共计83744 . 8
元(捌万叁仟柒佰肆拾肆元捌角)。

拒不履行本行政处理决定的，依据《劳动保障监察条

例》第三十条第(三)项规定处2000元以上2万元以下的罚款。
如不服本行政处理决定的，可在收到本行政处理决

定书之日起60日内向菏泽市人民政府申请行政复议，或
者自收到本行政处理决定书之日起6个月内向菏泽市经
济开发区人民法院提起诉讼，但不得自行停止执行本行
政处理决定。逾期不申请行政复议也不起诉，又不履行
本处理决定的，我局将申请人民法院强制执行。
菏泽市人力资源和社会保障局

2022年2月21日
备注：本决定书一式两份，一份留存劳动监察案卷，